АЛТАЙСКИЙ КРАЙ РОДИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1394

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2022 года						                   № 42/94

Об определении количества переносных ящиков для голосования при проведении голосования отдельных групп избирателей на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва и депутатов Родинского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1394
РЕШИЛА:
1. Использовать при проведении досрочного голосования избирателей
 1 (один) переносных ящика для голосования.
2. Присвоить переносному ящиу для голосования порядковый номер:
переносной ящик № 1
3. Секретарю участковой избирательной комиссии М.П. Барабаш
обеспечить сохранность переносного ящика для голосования до начала непосредственного подсчета голосов избирателей.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя участковой избирательной комиссии Барабаш В.И.

Председатель                                                                                       Л.Д. Ветрова

Секретарь                                                                                           М.П. Барабаш